
Uchwała nr LVI/452/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 28 kwietnia 2023 r.
w sprawie zmiany uchwały własnej nr V/46/2019 z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
podatków i opłat w drodze inkasa oraz określenia wynagrodzenia dla inkasentów.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 333), art 6 ust. 12 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.).

Rada Gminy Komańcza uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr V/46/2019 Rady Gminy Komańcza z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków i
opłat w drodze inkasa oraz określenia wynagrodzenia dla inkasentów skreśla się 
§ 2 ust. 1  lit a).  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podkarpackiego.


